POCCUNCKASA ®EJEPALINA
BaHOBCKasa 06/1aCThb
CoBeT KOXXCKOro MyHUUMManbLHOro paioHa

PELWLEHWE

oT
r.FOxa

O6 yTBEPXKAEHMN TpadnKa npruema nsbupartenen genyraramu
CoBeTa HOXCKor-o MyHuymnanbHoro panoHa Ha Il keaptan 2020 roga

Ha ocHoBaHMM YcTaBa HOXCKOro MyHuUMNanbHOro paioHa, Coset
FOXCKOro MmyHuumMnansHoro paioHa PELUWN:

- YyTBEPAUTL rpatmk npuema nsbuparenen genytatamm Coseta KOXCKOro
MyHULMNansHOro paroHa Ha Il keaptan 2020 roga (npunaraetcs).

Mpepcenatens CoBeTa
FKOXCKOro MyHMUMNa/IbHOr0 pPaiioH: E.A. MypaToBa



No
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Mpathmk npuema nsbupatenen genytatamum CoeTa HOXCKOTO
MYHUUMNanbHOro paoHa Ha Ill kBapTan 2020 roga

P.1N.0.

bapaHoBs A A.
bapcykos B.E.

PoxkoBa H.H.

MycTacaes H.M.

MumkuHa H.T".

MonoBkuH A.H.
Pa3opéHosa M. A.
Mouees b.B.

BbupaHey, K.H.

XnmxnH A.B.
bapkapb IM.I1.
CwmupHoBa E.B.
Awmawios A.H.

Konecosa O.A.

AHppeeHKoB A A.

Noppeesa E.P.

3ybakosa M.B.

Mpuem n3bupatenen

naTa

30.07.2020

10.09.2020

13.08.2020

03.09.2020

20.08.2020

13.08.2020

10.09.2020

17.09.2020
30.07.2020

03.09.2020

06.08.2020

03.09.2020

06.08.2020

30.07.2020

20.08.2020

03.09.2020

27.08.2020

Bpems

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

15.00-17-00

MecTo npuema

CoBeT HOXCKOro MyHuLMNansHoOro
paioHa

CoBeT HOXCKOro MyHULmUnansHoro
paioHa

CoBeT HOXCKOro MyH/LMMNabHOro
painoHa

AIMUHUCTpaLma HOBOKNA3bMUHCKOTO
Ce/Ib,CKOro noceneHus

AJQMUHUCTpaums
HOBOK/ISA3bMUHCKOI0 Ce/bCKOro
noceneHnsa B c.Mocta

AaMuHMCTpaums Xonymnckoro
Ce/IbCKOro noceneHus
AaMunHMCTpauma Xonymnckoro
Ce/Ib,CKOro noceneHuns
AaMuHUCTpauma Xonymckoro
Ce/IbCKOro rnocesneHns
ALMUHUCTpauma Tanuuko-
MyrpeeBCKOro cenbCKoro rnoceneHus B
c.MyrpeeBckuii
AIMUHUCTpaumna Tanuuko-
MyrpeeBCKOro cenbCKoro noceneHuns
AgMuHUCTpauma Myrpeeso-
HWKONLCKOro cenbCKoro noceneHuns
AOMUHKCTpaunsa Myrpeeso-
HWKONbLCKOro CenbCKOro NocesneHmns
AgmMuHUCTpauma Myrpeeso-
HMKONLCKOro CenbCKoro noceneHns
AIMUHUCTpaLMA XOTUM/ILCKOro
Ce/IbCKOro noceneHus
ALMUHUCTpaLmMa XOTUMILCKOTO
Ce/lbCKOro rnoceneHus
AIMUHUCTpaLna X0TUM/bLCKOro
CeNlbCKOro noceneHus
AIMyHUCTpaumsa Tanuuko-
MyrpeeBCKOro ceflbCKoro noceneHus



